FLS,PREFEITURA DE 6

RUBRICA oITAPAJE
TERMO DE ADIJUDICAÇÃ

O Pregoeiro do Município de Itapajé, no uso de suas atribuições legais e
sendo aceitável a proposta do licitante: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI CNPJ: 40.219.546/0001-52 vencedora do(s)
Item(ns)/Lote(s): 01, 02 e 03 com valor global de R$ 569.652,80 (quinhentos e
sessenta e nove mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos);
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA, CNP):
65.149.197/0002-51 vencedora do(s) Item(ns)/Lote(s): 04 com valor global de R$
116.560,00 (cento e dezesseis mil, quinhentos e sessenta reais);
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI, CNPJ: 05.848.835/0001-10 vencedora
do(s) Item(ns)/Lote(s): 05 com valor global de R$ 85.472,00 (oitenta e cinco mil,
quatrocentos e setenta e dois reais), sendo que o item(ns)/Lote(s) 06, foi
considerado fracassado, e tendo a mesmo atendido a todos os requisitos do Edital,
no tocante aos documentos relativos à habilitação, vem, nos autos do processo do
Pregão Eletrônico nº 24.06.2021.01-PE, cujo objeto Contratação de empresa para
aquisição de equipamentos de informática: Computador(DESKTOP), Computador
Portátil (Notebook), Impressoras e Tabletes conforme Plano de Trabalho, visando
suprir as necessidades das Unidades Básicas de Saúde no município de Itapajé,
declara-la como vencedora do Pregão Eletrônico, tudo de acordo com os
documentos e Proposta de Preços e da ata do Pregão Eletrônico, os quais passam a
ser parte integrante e indissociável do presente Termo, para que produza os
efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Itapajé, 28 de julho de 2021

David Matias Teixeira
PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Itapajé | CNPJ: 07.683.956/0001-84
Av. Antônio Pereira de Melo, 353. Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000

www .itapaje.ce.gov.br

É * PREFEITURA DE FLS.443
ITAPAJE

me

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a).
Antônia Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 24.06.2021.01-PE,
tendo como objeto Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de
informática: Computador(DESKTOP), Computador Portátil (Notebook),
Impressoras e Tabletes conforme Plano de Trabalho, visando suprir as
necessidades das Unidades Básicas de Saúde no município de Itapajé, processo
administrativo de licitação nº. 21.05.2021/01 fica convocado à licitante: SAMPLA
COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI, CNPJ nº: 40.219.546/0001-52
para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob
as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI, situada na R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, LOJA 08 A,
BOA VISTA, FORTALEZA - CE, CEP: 60.867-580, no(s) item(ns)/Lote(s): 01, 02 e 03
pelo valor de R$ 569.652,80 (quinhentos e sessenta e nove mil, seiscentos e

cinquenta e dois reais e oitenta centavos). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 03 de agosto de 2021.

1

1

Antônia Julliany Mesquita Carneiro
Secretaria de Saúde
a

Prefeitura Municipal de Itapajé |
CNPJ: 07.683.956/0001-84

Av. Antônio Pereira de Melo, 353. Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000
www. itapaje.ce.gov.br

* PREFEITURA DE ns. qu
£ ITAPAJE aura

me

TERMODE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a).
Antônia Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 24.06.2021.01-PE,
tendo como objeto Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de
informática: Computador(DESKTOP), Computador Portátil (Notebook),
Impressoras e Tabletes conforme Plano de Trabalho, visando suprir as
necessidades das Unidades Básicas de Saúde no município de Itapajé, processo
administrativo de licitação nº. 21.05.2021/01 fica convocado à licitante:
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA, CNP) nº:
65.149.197/0002-51 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de
Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO
DE MINAS GERAIS LTDA, situada na ROD ES-010, 4255 A, SALA 05 CHACARA 274
A, JARDIM LIMOEIRO, SERRA-ES, CEP: 29.164-140, no(s) item(ns)/Lote(s): 04 pelo
valor de R$ 116.560,00 (cento e dezesseis mil, quinhentos e sessenta reais). Ao
setor competente para providências cabíveis.

Itapajé/CE, 03 de agosto de 2021.

Antônia Julliany Mesquita Carneiro
Secretaria de Saúde

Prefeitura Municipal de Itapajé |
CNPJ: 07.683.956/0001-84

Av. Antônio Pereira de Melo, 353, Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000
www .itapaje.ce.gov.br

É * PREFEITURA DE as AS
1 TAPAJE RUBRICA

- NF
MUN DE TAPE

me

TERMODE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a).
Antônia Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 24.06.2021.01-PE,
tendo como objeto Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de
informática: Computador(DESKTOP), Computador Portátil (Notebook),
Impressoras e Tabletes conforme Plano de Trabalho, visando suprir as
necessidades das Unidades Básicas de Saúde no município de Itapajé, processo
administrativo de licitação nº. 21.05.2021/01 fica convocado à licitante:
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI, CNPJ nº: 05.848.835/0001-10 para
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as
penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI,
situada na AV ANTONIO TABOSA, 77, CENTRO, PARAIPABA-CE, CEP: 62.685-000,
no(s) item(ns)/Lote(s): 05 pelo valor de R$ 85.472,00 (oitenta e cinco mil,
quatrocentos e setenta e dois reais). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 03 de agosto de 2021.

Antônia Julliany Mesquita Carneiro
Secretaria de Saúde

Prefeitura Municipal de Itapajé | CNPJ: 07.683.956/0001-84
Av. Antônio Pereira de Melo, 353, Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000

www.itapaje.ce.gov.br